
Olga J. (Oilily) ID 11024 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 0:37

PODMÍNKY PRODEJE
Poštovné a balné počítám dle nového tarifu ČP u lehkých nepojištěných věcí - doporučený dopis 45,- a u těžších a pojištěných
- obchodní balík 65,- a více. V případě složení hotovosti na účet + 10,-, které si banka za tuto službu účtuje!
 Reklamace: v případě, že se jedná o vadu, na kterou jsem neupozorňovala při prodeji, samozřejmě vracím částku za zboží,
případně je možné se domluvit na slevě. Nežádejte po mě, prosím, abych Vám však jako reklamaci uznávala nevyhovující
velikost, na veškeré dotazy ráda odpovím, rozměry jsou u inzerátu většinou uvedeny...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

